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10 listopada 2015

Goście z Ukrainy poznali świętokrzyską kolej

Delegacja z partnerskiego dla Świętokrzyskiego Obwodu Winnickiego na Ukrainie przebywa
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w naszym województwie. We wtorek, 10 listopada, goście mieli okazję przejechać się jednym
z kupionych kilka miesięcy temu nowoczesnym pociągiem „Impuls”. Gospodarzem tego
spotkania był wicemarszałek województwa świętokrzyskiego Jan Maćkowiak, który
nadzoruje transport w naszym regionie.  

W Świętokrzyskiem goszczą m.in. przedstawiciele Administracji Państwowej Obwodu
Winnickiego: Wasyl Browarnyk, zastępca przewodniczącego Administracji Państwowej
Obwodu Winnickiego, Wladymyr Mereżko, dyrektor Departamentu Współpracy
Międzynarodowej oraz przedstawiciele Rady Obwodu Winnickiego: Natalija Soleiko,
zastępca przewodniczącego Rady Obwodu Winnickiego, Alla Olejnyk, kierownik Wydziału
Prawnego i Wasylij Sosjuk, zastępca dyrektora Departamentu Współpracy
Międzynarodowej.

We wtorek delegacja z Ukrainy spotkała się na kieleckim dworcu kolejowym razem z
wicemarszałkiem województwa świętokrzyskiego Janem Maćkowiakiem, który opowiadał,
jak funkcjonuje i, jak jest zorganizowany transport kolejowy w naszym regionie. Głównym
punktem spotkania była przejażdżka jednym z sześciu zakupionych przez województwo, w
pierwszej połowie tego roku, nowoczesnych pociągów „Impuls”.

– Pasażerowie, którzy jeżdżą tym pociągiem po wyremontowanych torach, mówią, że
komfort jazdy wcale nie jest gorszy, niż we włoskich Pendolino, które także jeżdżą po
naszych torach – mówił wicemarszałek Jan Maćkowiak.

– W ciągu ostatnich kilku lat wzrosła liczba podróżnych oraz nastąpiła zauważalna zmiana w
jakości obsługiwania pasażerów. Nasze pociągi są klimatyzowane, posiadają dostęp do
Internetu, są przystosowane do obsługi osób niepełnosprawnych i matek z dziećmi. Na ich
pokładzie można także zakupić bilet – wymieniał zalety nowych „Impulsów” dyrektor
Świętokrzyskiego Zakładu Przewozów Regionalnych Robert Zaborski.

Goście z Ukrainy zachwalali nowe pociągi i z uznaniem wyrażali się na temat tego, w jakim
kierunku postępuje rozwój świętokrzyskiej kolei. Obie strony są pewne, że doświadczenia
nabyte podczas wizyty zaprocentują w przyszłości.

– Będziemy rozmawiać z delegacją z Ukrainy. Zależny nam na współpracy dla naszych
przedsiębiorców, którzy zajmują się sprawami związanymi z koleją. Wicegubernatora
Obwodu Winnickiego i jego współpracowników interesuje nasza organizacja transportu
publicznego – powiedział wicemarszałek Jan Maćkowiak.
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www.wrota-swietokrzyskie.pl

Przeczytaj też: O transporcie publicznym z przedstawicielami Obwodu Winnickiego
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